
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BANINFO: 
 

Hej på er! 
   Denna säsong kunde vi öppna korthålen redan den 2 april och 18-hålsbanan den 14 april vilket var 1 månad tidigare än 2006 med 
greener som verkligen var fina efter vintern. Efter en ganska bra vår och försommar kom sommaren med tråkigt väder  när det är +13 
samt regn då känns det lite ensamt här på klubben. Augusti har börjat varmt och vi hoppas på en lång höstsäsong. 
    Ombyggnationen på de sista 9 hålen har varit mycket uppskattat vilket är kul. Korthålsbanan upptäcks av allt fler, så ni som ej ännu 
spelat den, ut och träna ert närspel.  
    Helgen 12-13 maj hade vi prova på dagar med fri range samt instruktörer på plats, fritt spel på korthålsbanan korvgrillning samt 
lerduveskytte på bilden ses från vänster Rolf Larsson ordförande, Oliver May pro, Petter Sjö banägare samt Gerd André medlem. 
   I år har Sofielund även deltagit i Stockholmserien med ett lag främst tänkt för våra duktiga juniorer men vi har fyllt på med seniorer. 
Vi har mött tufft motstånd. Mer om det i nästa nummer av SofielundNytt. 
    Vår nya tävling Sofielundslaget triss som gick av stapeln 16 juni var väldigt lyckad med fint väder som brukligt är på våra tävlingar. 
Efter avslutad 9 hålsrunda var det dags för mat i magarna samt prisutdelning. Ett tappert gäng spelade sedan de sista 9 hålen i 
sommarnatten.  
    Vi har haft många nöjda och positiva greenfeegäster fler & fler upptäcker Sofielund, långa köer i bollrännan har vi dock bara haft ett 
10 tal gånger denna säsong. Lördag em. brukar det vara väldigt lugnt på sista tiden har det även blivit lugnt sön, em. Ring gärna och 
fråga hur läget är i bollrännan om ni ej vill chansa. För att spelet skall flyta bättre när det är kö i bollrännan ska ni spela 4 boll.  
 
    Slutligen hoppas jag att vi ses många gånger under en  lång höstsäsong. / Christina Reuterdahl   

 Baninformation från Petter: 
  

Hole in one 2007(tom 31 juli)  Vecka 35 kommer vi att ge greenerna en rejäl omgång då vi  
hålpipsluftar hjälpsår och dressar. Det är något som kommer att 
vara återkommande 2 gånger per år, för att hålla bra kvalité på 
greenerna. 

 
Ett stort GRATTIS till: 
Sven Lund Hål 15  

Vi kommer att börja så partierna runt nya träd dammar och bunkrar 
på sista 9 hålen. Detta kommer att markeras med blå vita pinnar 
vilket innebär obligatorisk dropp. 

Dan Arkemo Hål 11. 
Johan Lygnegård Hål 15  
Alla som gör Hio på vår stora bana har rätt att deltaga i 
den årliga HIO tävlingen mer information om den finns 
uppsatt på anslasgstavlan i klubbhuset samt på Golf.se. 

Banarbetarna är väldigt nöjda mer ert uppträdande och 
säkerhetstänkande men vi vore väldigt glada om ni kunde laga 
minst ett nedslagsmärke på varje green! För att hålla våra greener i 
bra skick. Vi tackar på förhand! När du gjort HIO skall du även anmäla det på Golf.se 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
En del av deltagare vid Lilla KM  
  

Kansliet informerar: Oliver har ordet 
Glöm inte att registrera dina rundor på Min Golf så du ej 
per automatik åker på en höjning av ditt handicap efter 
säsongens slut. Minst fyra rundor behöver registreras, 
men enbart en behöver ligga i buffertzonen eller däröver 
för att behålla eller sänka ditt handicap. 

Det tog en bra stund men sommaren ändå kom till slut, nu är 
det bara att hoppas på en mild höst så att det blir många 
härliga golfveckor. För mig personligen har säsongen varit 
lite blandad, trots det osäkra vädret har det varit rätt bra 
tryck på kurserna och lektionerna vilket man blir jätteglad 
för. Kanske just därför har jag bara lyckats spela 2 tävlingar i 
år...då jag bidragit med en näst sista plats i trissgolfen och 
åkte ur i första omgången av matchmästaren mot Jonas 
Lindman som höll nerverna bra på sista hålen. 

På Min Golf ändrar du även adress och e-mail. Som 
vanligt kontaktar du oss om du har problem.  
Om någon skulle vilja byta klubb, eller av andra skäl 
lämna vår trevliga klubbgemenskap på Sofielund är vi 
tacksamma om ni meddelar oss, senast 1 November 
Kansliet kommer att vara stängt från det att vi stänger för  
säsongen fram till den 12 nov därefter har jag telefontid 
tis,ons & tors. kl 13.30-16.30 utöver dessa tider når ni 
mig på mail., 

Nu laddar jag för klubbmästerskapet på söndag efter att ha 
fått inspiration från Arlandastad i fredags då jag tittade på 
Scandinavian Masters. Härligt att se några av de stora 
namnen i Stockholm för att spela, mycket kan man lära sig 
genom att observera deras spel i verkligheten. Om Ni inte 
fick chansen att åka dit så rekommenderar jag starkt att Ni 
göra det nästa år då tävlingen återigen spelas på Arlanda. 

golfalternativet@swipnet.se 

 

 
   

En sak som slog mig med resultatlistan från Masters dock 
var just vilka spelare det var som lyckades. John Daly och 
bröderna Finau var de som slog allra längst i hela startfältet, 
jag blev oerhört imponerade av kraften i deras svingar och 
längden de fick med utslagen. Mindre imponerade var just 
siffrorna på scorekortet som gjorde att ingen av dem klarade 
cuten, så tips för er som vill sänka handicap är att lägga mer 
tid på närspelsträning och spel på lilla banan. Det gäller att 
få bollen i hål! 

Årets resa har jag nu lagt upp och resmålet blir Hammamet i 
Tunisien med boende på Hotel Sindbad och spel på Citrus 
Golf 36 håls anläggning. Som med de 2 senaste resorna blir 
det golfskola på morgonen och spel på eftermiddagen 
kombinerade med lite mer avslappnade kvällar så man 
hinner känna att man är ändå är på semester. 

Datumen för resan är 15 - 22 februari och 22 - 29 februari 
med 20 platser på varje. Var snabb med anmälningar 
eftersom platserna tog slut rätt fort förra året. För mer info 
om resmålet kan ni gå in på: www.gwt.se  

Pris för resan är 9,350 kr per person i dubbelrum och 9,950 
kr per person i enkelrum. 

I resans pris ingår: 

Flyg direkt till Tunisien från Arlanda 

Transfer flygplats - hotell - flygplats 

Golf World Travel representant på plats 

Boende i vald rumskategori inklusive halvpension (frukost + 
middag) Lotta Wallin & Maria Ouchterlony 1:a pris 

tagare i vår nya tävling Sofielundslaget / 
Triss som gick av stapeln 16 juni Med på 
bilden även Monica Proschko som tog pris 
för längsta drive. Alla ni som placerade er 
hör av er till kansliet och meddela vilken 
plats ni kom på (alla scorekort med resultat 
åkte av misstag i soppåsen när vi städade) 
så vi kan föra upp resultatet i november 
numret. Som brukligt är på våra tävlingar 
bjöd även denna dag på strålande sol och 
medlemmar med ett gott humör. Så missa 
ej att anmäla er till denna tävling nästa 
säsong. 

5 heldagsgreenfee på Citrus Golf Club (5 minuter från 
hotellet) 

Golfskola 

Skatter och transport av golfbag 

Tack för ännu en bra säsong, vi ses på banan. 

Oliver. 
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